
UCHWAŁA  NR VI-294/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LXII-584/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 czerwca 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/      Adam Lubiak           

2) /-/      Piotr Borczyński 

3)           Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/      Paweł Dąbrowski  

5) /-/      Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 055 307,56 42 125 307,56

Pozostała działalność 4 400,00 74 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 400,00 74 400,00

Własne 4 400,00 74 400,00

750 Administracja publiczna 293 776,00 299 776,00

Starostwa powiatowe 202 829,00 208 829,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 11 000,00

Własne 5 000,00 11 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 181 843,50 16 311 843,50

Pozostała działalność 5 549 717,50 5 679 717,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00

Własne 0,00 30 000,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 100 000,00

Poroz. z AR 0,00 100 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

104 120 611,00 104 240 268,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
7 831 539,00 7 951 196,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 57 148,00 176 805,00

Własne 57 148,00 176 805,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

70 000,00

60095 70 000,00

70 000,00

70 000,00

6 000,00

75020 6 000,00

6 000,00

6 000,00

130 000,00

75495 130 000,00

30 000,00

30 000,00

100 000,00

100 000,00

119 657,00

75618 119 657,00

119 657,00

119 657,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 000,00 390 650,00

Pozostała działalność 0,00 183 650,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 30 000,00

Własne 0,00 30 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 153 650,00

Własne 0,00 153 650,00

926 Kultura fizyczna 7 750,00 7 750,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 750,00 7 750,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 750,00 0,00

Własne 7 750,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 750,00

Własne 0,00 7 750,00

279 941 587,03 280 450 894,03

183 650,00

153 650,00

153 650,00

90095 183 650,00

30 000,00

30 000,00

0,00

92605 0,00

-7 750,00

Razem: 509 307,00

-7 750,00

7 750,00

7 750,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 767,00 10 791,00

Szkoły podstawowe specjalne 767,00 10 791,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 024,00

Własne 0,00 10 024,00

767,00 10 791,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

10 024,00

Razem: 10 024,00

80102 10 024,00

10 024,00

10 024,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 462 105,19 462 105,19

Powiatowe urzędy pracy 462 105,19 462 105,19

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 285,19

Własne 0,00 9 285,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 485,19 1 200,00

Własne 10 485,19 1 200,00

462 105,19 462 105,19

-9 285,19

-9 285,19

Razem: 0,00

85333 0,00

9 285,19

9 285,19

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 98 230 014,89 98 221 385,89

Drogi publiczne powiatowe 82 342 901,24 82 334 272,24

4300 Zakup usług pozostałych 7 981 037,92 7 881 067,92

Wydatki bieżące 7 981 037,92 7 881 067,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 803 786,75 41 895 127,75

Dokumentacja projektowa dla budowy wyniesionych przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniach drogi powiatowej Nr 4334W ul. Kolejowej z ul. Leśną oraz ul. 

Kolejowej z ul. Koczorowskiej w msc Ostrówek, gm Klembów

100 000,00 20 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4346W  na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową 4328W do msc. Rozalin (ul. Bielańska), gm. 

Strachówka

25 000,00 61 341,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach i skrzyżowaniach dróg powiatowych 522 089,63 657 089,63

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
668 500,00 668 500,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Radzymin Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z 

odwodnieniem oraz rozbudową skrzyżowań dróg gminnych z ul. Wołomińską w 

miejscowości Ciemne na skrzyżowaniu ulicy wołomińskiej z ulicą Piłsudskiego do 

msc. Stary Janków

0,00 5 000,00

Dotacja celowa dla -  Gminy Radzymin Opracowanie dokumentacji projektowej pn: 

Budowa ciągu pieszo - rowerowego wraz z odwodnieniem oraz rozbudowa 

skrzyżowań dróg gminnych z ul. Wołomińską w msc Ciemne oraz budowy dwóch 

rond DP - dawnej DW nr 635, gm. Radzymin

5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 42 579 908,00 42 683 224,00

Starostwa powiatowe 36 566 613,00 36 569 419,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 806,00

Wydatki bieżące 0,00 2 806,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2023 Z DNIA 28CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-8 629,00

60014 -8 629,00

-99 970,00

-99 970,00

91 341,00

-80 000,00

36 341,00

135 000,00

2 806,00

2 806,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

103 316,00

75020 2 806,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Pozostała działalność 4 265 198,00 4 365 708,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 960,00 489 470,00

Zwiększenie dostępności budynku SPW - wymiana platformy dźwigowej 0,00 100 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 633 667,50 6 795 167,50

Pozostała działalność 6 197 717,50 6 359 217,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 500,00

Wydatki bieżące 0,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 383,00 141 383,00

Razem bezpiecznej w Powiaecie Wołomińskim: Bezpieczne Wakacje - Bezpieczny 

Obywatel
0,00 100 000,00

Wydatki bieżące 11 383,00 41 383,00

801 Oświata i wychowanie 21 228 027,95 21 294 051,95

Szkoły podstawowe specjalne 4 962 632,00 4 972 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 024,00

Wydatki bieżące 0,00 10 024,00

Pozostała działalność 3 282 900,00 3 338 900,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 56 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Jadów - remont  kanalizacji i pomieszczeń przy Sali 

gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Urlach użyczonych od Gminy 

na potrzeby LO w Urlach

0,00 56 000,00

851 Ochrona zdrowia 9 897 500,00 9 897 500,00

Szpitale ogólne 9 487 500,00 9 487 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
9 413 400,00 9 413 400,00

Dotacja celowa - Zagospodarowanie terenu po byłych budynkach administracyjnych 

szpitala MBNP w Wołominie
500 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Szpitala MBNP w Wołominie - modernizacja dachu na budynku 

głównym Szpitala
294 000,00 794 000,00

75095 100 510,00

100 510,00

100 510,00

161 500,00

75495 161 500,00

31 500,00

31 500,00

130 000,00

100 000,00

30 000,00

66 024,00

80102 10 024,00

10 024,00

10 024,00

80195 56 000,00

56 000,00

56 000,00

0,00

85111 0,00

0,00

-500 000,00

500 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 373 449,37 602 069,37

Pozostała działalność 203 399,37 432 019,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 33 900,00

Wydatki bieżące 28 500,00 33 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 149,37 374 369,37

Wydatki bieżące 151 149,37 374 369,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 557 050,00 4 525 550,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 904 500,00 873 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 416 727,00 385 227,00

Wydatki bieżące 416 727,00 385 227,00

224 564 984,62 225 084 315,62

228 620,00

90095 228 620,00

5 400,00

5 400,00

223 220,00

-31 500,00

Razem: 519 331,00

223 220,00

-31 500,00

92105 -31 500,00

-31 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 783 006,69 4 813 006,69

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 574 171,43 1 604 171,43

4260 Zakup energii 153 749,00 183 749,00

Własne 153 749,00 183 749,00

926 Kultura fizyczna 233 256,00 203 256,00

Obiekty sportowe 233 256,00 203 256,00

4260 Zakup energii 109 890,00 79 890,00

Własne 109 890,00 79 890,00

5 016 262,69 5 016 262,69

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-294/2023 Z DNIA 28 CZERWCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

30 000,00

80117 30 000,00

30 000,00

30 000,00

-30 000,00

92601 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

Razem: 0,00


